
 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

24/23. redna seja uprave  

Dne 20. 6. 2023 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., 19. 

člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), prvega odstavka 

526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 - uradno prečiščeno 

besedilo in nadaljnji), 8. alineje prvega odstavka 11. člena Akta o ustanovitvi družbe z 

omejeno odgovornostjo Holding Slovenske elektrarne, d. o. o., je uprava Slovenskega 

državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe Holding 

Slovenske elektrarne, d. o. o., na svoji redni seji dne 20. 6. 2023 sprejela naslednji 

 

  

SKLEP ŠT. 325/24/23 

 

 

Z namenom zagotovitve gospodarnega ravnanja s prostimi likvidnostnimi sredstvi skupine 

HOLDING SLOVENSKE ELEKTRARNE ustanovitelj podaja soglasje družbi HOLDING 

SLOVENSKE ELEKTRARNE, d. o. o., za razpolaganje s sredstvi iz naslova naknadnega 

vplačila kapitala na osnovi 1. in 2. točke sklepa ustanovitelja št. 279/40/22 na način, da se 

prosta likvidnostna sredstva lahko izjemoma uporabijo tudi za naložbe v kratkoročne 

bančne depozite, pri čemer mora poslovodstvo HSE zagotoviti, da bo ročnost depozitov 

takšna, da bo omogočala vračilo 100 mio EUR v septembru 2023 in dodatnih 42 mio EUR 

do konca leta 2023. 

 

 

 

 

 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 
 Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

 

Sklep prejme: 

- Holding Slovenske elektrarne d. o. o., Koprska ulica 92, 1000 Ljubljana 

- Arhiv, tu 

http://www.sdh.si/

		2023-06-21T13:49:21+0200


		2023-06-21T14:26:47+0200




